tutes, de tcmploclamantes: «Transeamus ab his

sedibus. »Vcl Synagogam,quae a Deoderclicta est

proplcr pcccata sua, ut jam de cseterocareat Dei

gratia, carcat prophelia et unctione, careal et sacri-

fioio. Vel etiam mentes eorum qusea Deodesertse

sunl, ct de csctcroa malignisspiriiibus inhabitatae

sunt. Visilalionissubtraclionem, cum dicit: Amen,
dicovobis, non me videbiiis amodo. Praecesserarit

siquidem plures Judseorumcaptivitales per quas
visilaverat eos Dominus,et in terram suamper pro

phetas et doctores reduxerat, scd per hanc extre-

mam captivitatemeos visitarc, vel in terram suam

P,reduccre eos voluit, ac.si dicat aperte : Amodonon

visitabo vos, nequc pcr prophctas, nequeper prse-
sentiam meam, quam in proximo occisuri estis,
donec dicalis, inquit: Benedictus,qui venit in no-

mineDoinini, id est, donec in secundo advenlu.

Tunc cnim illum cum magna majestatevenientem

ad judiciurn,confitebunturuniversi, tain boni quam

mali, et oinne genu ante cum ueetetur, ccelestium,
terrestrium et infernorum (Phil. n). Sed Judsei,qui
ad prsedicationcmEliaeet Noeconvertentur, volun-

tarie et gloriose scmpercum cseteris confitebuntur

Dominum.Incredulivero et reprobi coacteet inuti-

liter eumconfitobuntur,quoniamproderit nihil tunc

eis illum confiteri, quem hic confiteri noluerunt.

Istas quoqtiepcenasnoverunt supcr se vcnturas qui
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ad correclionem suam missos a Deocorvectoves,,

flagellaet castigalionesbcnignenon suscipiunt,scd

potius persequuntur, repellunt, el remurmurimt,
deteriorantes unde admeliorari debuerunt. Tales

enim Deusdeserit arbitrio suo et diabolo.Unde ipse
ad tales loquitttr per prophetam sub specie viri,
uxoiera suam adulteram, ob nullas corrcctiones

correptam,relinquentis: <Jam, inquit, ut irasoar

tibi, zelus meus recessit a te (Ezech.xvi). » Hsec

enim, fratres mei, est poenaquam magis timere

debemus,ne forte Dous propter scelcra nostra of-

fensus, et ipsas correctiones sublrahat, et tradat

nos a desiderio suo peccalori, id est, diabolo, nec

velit de cseteroper flagellaet castigationesnos vi-

sitare usque ipse veniat judex terribilis tales in

perpetuumdamnare.Imitemurigitur, fratres, proto-
martvremStephanum,qui ct inimicos et persecu-
tores suosdilexit, nonaltendensaniinumeorumqui
euin persequebanlur,sed potiuscoronamet gloriam
quam per eos consoquebatur.Sicut refert et beatus

Gregoriusdesanctoquodammiraepatientiseet chari-

tatis, qui omnesillos, qui sibi aliquamcontumeliam
velinjuriaminferebant,specialiter diligebat,vocaus
eos coadjutoressuos, ulpote per ministeriuinquo-
rum ipsevel a peccatis suis purgarctur, vel ad